[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕКУНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

20.03.2020 № 79

п. Чекунда
О проекте решения Совета депутатов Чекундинского сельского поселения «Об исполнении бюджета Чекундинского сельского поселения за 2019 год»
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Чекундинского Сельского поселения, Совет депутатов Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:
1. Утвердить проект решения Совета депутатов Чекундинского  сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района «Об исполнении бюджета Чекундинского сельского поселения за 2019 год», (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Зацемирного А.И.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов, глава

Чекундинского сельского поселения                                        А.И. Зацемирный
                                                                           ПРОЕКТ

(по Федеральному закону от 18.04.2018 №83-ФЗ)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕКУНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

____________ №_______

с. Чекунда

Об исполнении бюджета Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края за 2019 год
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Чекундинского Сельского поселения, Совет депутатов Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Чекундинского сельского поселения за 2019 год:
– по доходам в сумме 4918,78239 тыс. рублей,
– по расходам в сумме 4810,31291 тыс. рублей,
с дефицитом бюджетных средств в сумме 108,46948 тыс. рублей.

2.Утвердить следующие приложения к настоящему решению:
– отчет об исполнении доходов бюджета Чекундинского сельского поселения за 2019 год по кодам классификации доходов  (приложение 1);

– отчет об исполнении расходов бюджета Чекундинского сельского поселения за 2019 год по ведомственной структуре расходов бюджета поселения (приложение 2);
– отчет об исполнении источников финансирования дефицита бюджета за 2019 год (приложение 3);

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов Чекундинского сельского поселения (Зацемирного А.И.).
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава, председатель
Совета депутатов                                                                         А.И. Зацемирный